
 Załącznik nr 2 do Raportu bieżącego nr 45/2016 z dnia 30 czerwca 2016 roku  

 

 

Treść uchwał podjętych przez Zgromadzenie Obligatariuszy Serii R „Work 

Service” S.A. z dnia 29 czerwca 2016 r. 
 

 

 

Uchwała numer 1/2016 

Zgromadzenie Obligatariuszy Serii R „Work Service” S.A.  

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w przedmiocie wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia 

 

 

Zgromadzenie Obligatariuszy Serii R „WORK SERVICE” S.A. postanawia wybrać 

Przewodniczącego Zgromadzenie Obligatariuszy Serii R „Work Service” S.A. w osobie 

Konrada Zawistowskiego. 

 

Po przeprowadzeniu głosowania otwierający Zgromadzenie Obligatariuszy Serii R „WORK 

SERVICE” S.A. ogłosił wyniki głosowania i stwierdził, że uchwała została podjęta 

większością głosów przy wymaganym kworum 

 

 

Uchwała numer 2/2016 

Zgromadzenie Obligatariuszy Serii R „Work Service” S.A.  

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

 

1. Emitent na podstawie, odpowiednio:  

(i) uchwały zarządu Emitenta z dnia 1 października 2013 r., w sprawie emisji 

obligacji serii Q; 

(ii) uchwały zarządu Emitenta z dnia 17 czerwca 2014 r., w sprawie emisji 

obligacji serii R; oraz 

(iii) uchwały nr 2 zarządu Emitenta z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie emisji 

obligacji serii S oraz na podstawie uchwały nr 1 Rady Nadzorczej Emitenta z 

dnia 10 marca 2015 r, 

wyemitował obligacje: 

- serii Q – o łącznej wartości nominalnej wynoszącej 55.000.000 PLN, 

- serii R – o łącznej wartości nominalnej wynoszącej 25.000.000 PLN, oraz  

- serii S – o łącznej wartości nominalnej wynoszącej 20.000.000 PLN (Obligacje). 

2. Emitent planuje ustanowić nowy program emisji obligacji (Nowy Program). W ramach 

Nowego Programu, Emitent zamierza wyemitować obligacje do kwoty 150.000.000 PLN 

(Nowe Obligacje) i przeznaczyć środki uzyskane z emisji Nowych Obligacji między innymi 

na wykup Obligacji serii Q, R oraz S. Wierzytelności posiadaczy Nowych Obligacji będą 



zabezpieczone wekslem in blanco wystawionym na rzecz administratora zabezpieczenia 

Nowych Obligacji (Weksel in Blanco). Emitent dodatkowo podda się egzekucji na rzecz 

administratora zabezpieczeń z tytułu wierzytelności wynikającej z weksla in blanco w trybie 

art. 777 § 1 pkt 5 Ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. kodeks postępowania cywilnego 

(Oświadczenie o Poddaniu się Egzekucji, łącznie z Wekslem in Blanco jako 

Zabezpieczenie Nowych Obligacji). 

 3. W związku z powyższym oraz z zastrzeżeniem par. 4 poniżej, zgromadzenie posiadaczy 

Obligacji serii R uznaje, że:  

(i) emisja przez Emitenta Nowych Obligacji w celu refinansowania Obligacji serii Q, R 

oraz S stanowi Dozwolone Zadłużenie Finansowe pod warunkami emisji Obligacji 

serii R oraz nie stanowi Przypadku Naruszenia warunków emisji Obligacji serii R do 

dnia wykupu Obligacji serii R;  

(ii) ustanowienie przez Emitenta Zabezpieczeń Nowych Obligacji stanowi Dozwolone 

Zabezpieczenie pod warunkami emisji Obligacji serii R oraz nie stanowi Przypadku 

Naruszenia warunków emisji Obligacji serii R do dnia wykupu Obligacji serii R; oraz 

(iii) zgodnie z par. 8.8 warunków emisji Obligacji Serii R, że wystąpienie jakichkolwiek 

zdarzeń wskazanych w par. 8.1.2, 8.1.3 oraz 8.1.12 (z zastrzeżeniem, że Wskaźnik 

Zadłużenia będzie nie wyższy niż 3,5) warunków emisji Obligacji serii R na skutek 

emisji Nowych Obligacji nie stanowi Przypadku Naruszenia warunków emisji 

Obligacji Serii R do dnia wykupu Obligacji serii R. 

 4.  Uchwała Obligatariuszy w sprawach wymienionych w par. 3 powyżej utraci ważność jeżeli 

emisja Nowych Obligacji nie nastąpi do dnia 3 października 2016 r. 

 

 

Po przeprowadzeniu głosowania Przewodniczący Zgromadzenie Obligatariuszy Serii R 

„WORK SERVICE” S.A. ogłosił wyniki głosowania i stwierdził, że uchwała została podjęta 

większością głosów przy wymaganym kworum. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


